
 

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

 

 

Motivační školení, které může plně nahradit ono nudné zákonné uspávání hadů. 

Navazuje na školení Safety Leadership a rozvoj kultury BOZP. 
 

Důraz na bezpečnost práce a zdraví zaměstnanců často patří mezi základní hodnoty firem. Ne 

vždy se ale firmám daří tyto hodnoty přijmout za své a vybudovat kulturu bezpečnosti. Vrcholoví 

manažeři jsou již možná vyškoleni a nadšeni pro myšlenku kultury bezpečnosti. Jak ale přenést 

toto nadšení na celou firmu?  

 

 

Komu je kurz určený? 
 

• Všem zaměstnancům firmy 

• Vedoucím týmů 

 

Co mi kurz přinese? 

 
• Zjistíte, jak funguje psychologie našeho chování a proč porušujeme pravidla 

• Prozradíme účastníkům, že úraz není náhoda a vcelku přesně dokážeme odhadnout 

o Proč se zraním 

o Kdy se zráním 

o Kdo se zraní 

o Co bude zdrojem 

o Proč nefunguje školení BOZP jako bariéra proti úrazům 

o Co mám dělat, abych se nezranil 

• Zaměstnanci zjistí, jak zlepšit kulturu bezpečnosti práce a pomoci kolegům s riziky 

• Uděláme mnohé pro vlastní motivaci a odhalíme smysl některých zažitých pravidel (Jako 

proč se držet zábradlí cestou ze schodů a proč je zcela jiný smysl cestou do schodů.) 

• Naučíme zaměstnance dělat analýzu rizik pro nejnebezpečnější činnosti 

• Jak se zbavit 80% úrazů dodržováním 10 pravidel 

 
• Kompetence v oblasti BOZP: 

o Porozumění psychologii bezpečnosti práce; 

o Proč porušujeme pravidla; Kdo se zraní, Kdy a Proč se zraní 

o Motivace, co nás motivuje a co demotivuje. 

o Smysl bezpečnostních pravidel 

 



 

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

 

Teambuilding / den BOZP 
 

Odpoledne po kurzu může následovat interaktivní teambuilding a demonstrace OOPP a jejich 

odolnosti v praxi. 

 

Délka školení:   půldenní, max. 15 účastníků  

   celodenní, pokud jde o teambuilding / den BOZP 

 

Místo konání:  obvykle u klienta (kdekoli v ČR   

 

 

 

 

 

 

O lektorovi: 
 

Mgr. Petr Kaňka 

Vystudoval obor environmentální geologie a geochemie na Přírodovědecké 
fakultě Univerzity Karlovy v Praze. Pracoval pro velké společnosti (RWE, 
Sitronics, Foxconn) jako manažer pro oblast BOZP a životní prostředí. Zkušenosti 
načerpal také v USA a v Německu. Přednáší na českých i zahraničních 
konferencích a na Univerzitě Karlově.   
 
 

 
 

Organizace, které již byly vyškoleny: 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

Cena za školení: 18 900 Kč bez DPH 

 

Cena za celodenní teambuilding: 29 000 Kč bez DPH 


